Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 6.708,23

(Seis mil, setecentos e oito reais e vinte e três centavos)

Gratificação de Estímulo à Interiorização  (GEI) � 20% (Art. 20 da Lei estadual nº 
14.786/2010)

R$ 1.894,54

(Um mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)

TOTAL R$ 25.180,02

(Vinte e cinco mil, cento e oitenta reais e dois centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima explicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 17 dias do mês de julho de 2019.

Desembargador Washington Luis Bezerra de Araújo